
SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 

 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

 

 

                                                                                                 Az előterjesztés törvényességi 

                                                                                       szempontból megfelelő.                                                               

                                                                                             Siófok, 2021. 09.03. 

 

                                                                                                  Dr. Sárközy László                                                                        

                                                                                                  jegyző        

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a 

                                                Siófok Város Képviselő-testületének  

2021. év szeptemberi ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Siófok város közigazgatási területén közterületi képfelvevők elhelyezésének 

kijelöléséről  

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

 

Összeállította: Jogi és Szervezési Osztály 

    Hatósági Osztály 

 

Tárgyalta: Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság,  

                    Idegenforgalmi és Rendészeti Bizottság 



 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény (a továbbiakban: Kftv.) 7. § (3) 

bekezdése alapján a közterület- felügyelet közterületen, közbiztonsági, illetve bűnmegelőzési 

célból, bárki számára nyilvánvalóan észlelhető módon képfelvevőt helyezhet el, és felvételt 

készíthet. A képfelvevő elhelyezéséről, valamint a képfelvevővel megfigyelt közterület 

kijelöléséről való döntés - a felügyelet előterjesztésére - a képviselő-testület hatáskörébe 

tartozik.  

 

A Kftv. 7. § (4) bekezdése alapján a képfelvevőt a közterület-felügyelők üzemeltetik és 

kezelik. A Városőrség a képfelvevők által megfigyelt közterületről tájékoztatja a rendőrséget, 

valamint a képfelvevők elhelyezéséről, a megfigyelt közterületről a város honlapján is 

tájékoztatást tesz közzé.  A térfigyelő eszközök működtetése a jogszabályoknak megfelelő. 

 

A Siófoki Rendőrkapitányság kérésére és szakmai egyetértésével a meglévő helyszínek 

megtartása mellett további 2 helyszínen (Aranypart, Ezüstpart) közbiztonsági, illetve 

bűnmegelőzési célból - az esetlegesen elkövetett bűncselekmények vagy szabálysértések 

bizonyítási lehetőségére szolgáló – összesen 6 darab kamera kerül elhelyezésre. Emiatt 

szükséges a határozat részeként megadott eszközfelsorolás módosítása, az újonnan felszerelt 

kamerák megjelenítése és összesítése. Az új helyszín pirossal jelölve! 

 

Az előterjesztést a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság és az Idegenforgalmi és 

Rendészeti Bizottság tárgyalja, a bizottságok álláspontjukat a Képviselő-testület ülésén 

ismertetik. 

A fentiek alapján kérem a T. Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati javaslatot 

hagyja jóvá Siófok város közigazgatási területén elhelyezett közterületi képfelvevők 

helyéről és a megfigyelt közterületek kijelölésével kapcsolatos módosítás alapján. 

 

Határozati javaslat:     Siófok    Város   Képviselő-testülete   az   előterjesztésben foglaltakat 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Képviselő-testület úgy határoz, hogy bűnmegelőzési és 

közbiztonsági célból az aranyparti strandon 2 darab, illetve az 

ezüstparti strandon 4 darab kamera elhelyezéséhez és 

működtetéséhez hozzájárul. 

 

 

Siófok, 2021. szeptember 03. 

         

         Dr. Lengyel Róbert 

    polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


